
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1254

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:04:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 4490

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.500.510,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ITENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA DE
MÃO DE OBRA, PARA O MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.
 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ITENS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA DE
MÃO DE OBRA, PARA O MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

16/07/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1254/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-itens-e-prestacao-de-servicos-de-sinalizacao-viaria-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-de-mao-de-obra-para-o-municipio-de-sarapuistrongpp-styletext-alignjustifynbspp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27534239087cb269815351bb3dc0ed4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a3189885ce93f6fe2aaee23b3ff82cf.pdf

